

ANEXA NR.4
la Hotărârea nr.88/30 APRILIE 2025
a Consiliului local al municipiului Bistrița

Materiale si echipament sportive

Nr. Crt.	Sectia	Nr. sportivi	Nr. antrenori	Echipament sportiv	Cantitate	Pret unitar	Valoare lei
1.	ATLETISM	47	4	- adidas de pregatire	20	600	12000
				- iegari de pregatire	20	200	4000
				- trening fas	20	350	7000
				- pantofi cuie	20	700	14000
				- trening antrenament	20	200	4000
				-tricou mânecă scurtă	20	150	3000
Total 44000 lei							
2.	BOX	29	2	- manusi lupta	11	380	4180
				- manusi box sac	8	300	2400
				- ghete box-adidas	5	480	2400
				- cască box	2	580	1160
				- palmare box	1	300	300
				- coarda pentru sarit	10	50	500
				- proteza dentara	10	50	500
				- bandaje box	10	60	600
				- compleu maieu+sort	6	450	2700
				- tricou antrenament	14	50	700
				- pantofi sport antrenament	10	250	2500
				- trening antrenament	10	250	2500
				- sac box	1	1500	1500
				- sac perete	2	850	1700
Total 23640 lei							

ANEXA NR.4
la Hotărârea nr.88/30 APRILIE 2025
a Consiliului local al municipiului Bistrița

3.	GIMNASTICA ARTISTICA MASCULIN	17	2	- pantalon lung	11	90	990
				-pantalon scurt	11	60	660
				- maieu concurs	11	90	990
				- palmiere bară fixă	6	140	840
				-palmiere inele	6	140	840
Total 4320 lei							
4.	HALTERE	20	2	- dres competiții	18	300	5400
				- magneziu cuburi	40	150	6000
				- discuri antrenament	8	500	4000
Total 15400 lei							
5.	SANIE	12	1	- adidas	10	400	4000
				- manuş	5	300	1.500
				- foiță ploaie	10	150	1500
Total 7000 lei							
6.	SCHI FOND- BIATLON	8	1	- schiuri competiție	1	2.000	2000
				- ghețe competiție	1	1500	1500
				- bețe competiție	1	1000	1000
Total 4500 lei							
7.	TENIS DE MASA	62	4	- fete palete Dignics	50	392	19600
				- fețe palete Tenergy	30	294	8820
				- lemne Timo Ball ALC	10	833	8330
				- mingi antrenament 40+	30(cutii)	294	8820
				- mingi competitie 3 Star R40	30 (cutii)	112	3360

ANEXA NR.4
la Hotărârea nr.88/30 APRILIE 2025
a Consiliului local al municipiului Bistrița

				- tricouri competiție	50	110	5500
				- lemne Timo ball ZLC	10	931	9310
Total 63740 lei							
8.	CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL BISTRITA			- treninguri prezentare	80	330	26400
		Total Sportivi 195	Total Antrenori 16				TOTAL 189000 lei

DIRECTOR,
ADRIAN - VASILE MOLDOVAN